  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ZARZĄDZENIE Nr ADK0050 76 2021 Burmistrza Miasta I Gminy

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              zarządzenie nr adk.0050. 76. 2021 burmistrza miasta i gminy piaseczno z dnia 24.09.2021 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rad

             
                ZARZĄDZENIE nr ADK.0050. 76. 2021
   Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
   z dnia 24.09.2021 r.
   w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa
   Józefosław oraz określenia wzorów druków niezbędnych do
   przeprowadzenia wyborów
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
   samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 20 ust. 1
   Statutu Sołectwa Józefosław stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały
   Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 września 2020 r. nr
   624/XXIX/2020
   w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Józefosław
   zarządzam, co następuje:
   § 1
     1. 
       Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Józefosław.
     2. 
       Datę głosowania wyznaczam na 21.11.2021 r. w godz. 08:00-18:00.
     3. 
       Określam miejsce przeprowadzenia wyborów: Szkoła Podstawowa w
       Józefosławiu
       ul. Kameralna 11.
     4. 
       Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych
       określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do
       niniejszego zarządzenia.
   § 2
   Określam wzory druków niezbędnych do przeprowadzenia wyborów, o
   których mowa w § 1.
     a. 
       Druk zgłoszenia kandydata na sołtysa zgodny z załącznikiem nr 2 do
       niniejszego zarządzenia.
     b. 
       Druk wykazu osób popierających kandydata na sołtysa zgodny z
       załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
     c. 
       Druk zgłoszenia listy kandydatów na członków rady sołeckiej zgodny
       z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
     d. 
       Druk wykazu osób popierających listę kandydatów na członków rady
       sołeckiej zgodny z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
     e. 
       Druk zgłoszenia kandydata na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej w
       Józefosławiu, zgodny z załącznikiem nr 6 do niniejszego
       zarządzenia.
     f. 
       Druk pełnomocnictwa dla męża zaufania zgodny z załącznikiem nr 7
       do niniejszego zarządzenia.
     g. 
       Druk protokołu wyników głosowania na Sołtysa Józefosławia zgodny z
       załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.
     h. 
       Druk protokołu wyników głosowania na Radę Sołecką Józefosławia
       zgodny
       z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia.
   § 3
   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie Sołectwa Józefosław w sposób
   zwyczajowo przyjęty.
   § 4
   Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno.
   § 5
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
   Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
   (-) Daniel Putkiewicz


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PALABRAS CLAVES SUPERACIÓN PERSONAL COACHING PENSAMIENTO POSITIVO LIDERAZGO RESÚMEN
	SPREMNI DOPIS – 2 DEL – PODATKI O IZVEDBI
	PROSTOKĄT 24 PRACUJĄCY I WYNAGRODZENIA W GOSPODARCE NARODOWEJ W
	CREATED USING THE RSC ARTICLE TEMPLATE  SEE HTTPWWWRSCORGISJOURNALSTEMPLATESTEMPLATESHTM
	SINAV GÖREVLİSİ ATAMA VE SINAV EKİBİ OLUŞTURMA ŞARTLARI SINAV
	modelo_cv_fundacion_secot2017
	HRVATSKI HRVATSKO DRUŠTVO KLINIKA ZA PLASTIČNU LIJEČNIČKI ZA PLASTIČNU
	BUDISMO EN EL CINE EL BUDISMO EN EL CINE
	ACUERDO DE COMPLEMENTACIÓN ECONÓMICA N° 58 SUSCRITO ENTRE LOS
	INVESTIGATION SCHOOL LEADERS’ VIEWS ON THE IMPACT OF INSPECTION
	GRAD PLOČE POVJERENSTVO ZA OCJENJIVANJE OBRAZAC ZA OCJENU KVALITETE
	OFICIO IDAIP280318 DURANGO DGO A 28 DE SEPTIEMBRE DE
	VERKMENNTASKÓLINN Á AKUREYRI VÅTERMIN 2011 SÆN 203 STÖDBREV 5
	SUBMISSION IN RESPONSE TO THE PRODUCTIVITY COMMISSION’S DRAFT REPORT
	THE UNIVERSITY OF EDINBURGH PENSIONS PLUS 1 WHAT IS
	modelo-memoria_65905
	УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ  ПРО НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР УПРАВЛІННЯ ТА
	PITANJE ZA PISANI ODGOVOR E0002682016 UPUĆENO KOMISIJI ČLANAK 130
	PPCC PROGRESS REPORT ON THE PUBLIC PROCUREMENT REFORM PROGRAM
	RESPONSE BY THE SHERIFFS’ ASSOCIATION DEVOLUTION ISSUES AND ACTS
	DRUG THERAPY INSTEAD OF CRIMINALIZING DRUG ADDICTS UNITED NATIONS
	Convenio Marco de Colaboracion Entre la Fundacion Migres y
	 CONSTRUCTION ENVIRONMENTAL SAFETY & HEALTH  PLAN (CESHP)
	REGISTERED CHARITY NO 1142883 WWWCANCERSUPPORTWALES THANK YOU FOR YOUR
	ACADEMIC POLICY SERIES 140510F  REPORT ON NEGATIVE RECOMMENDATIONS
	“fundación Abulense Para el Empleo” Memoria Ejercicio 2019 Índice
	INTERNET CONTENT MANAGEMENT SYSTEM USER GUIDE GETTING STARTED 2
	ZAŁĄCZNIK NR 1 DO REGULAMINU KONKURSU OFERT NA WYNAJEM
	IME I PREZIME PODNOSITELJA PRIJAVE OIB PODNOSITELJA DATUM I
	REGULAMIN I ORGANIZATOR MIEJSKOGMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU W



			  

		  
			  	OSNOVNI POJMOVI IZ EKOLOGIJE  1 „EKO“ ZNAČI A
	AWM GRADUATE CONFERENCE GOOD MORNING I AM DELIGHTED TO
	P ROGRAM STUDI MANAJEMEN FAKULTAS PENDIDIKAN EKONOMI DAN BISNIS
	UPUTSTVO ZA UPOTREBU ZNAKA SERTIFIKACIJE 1 SVRHA I PODRUČJE
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT3 RESOURCE FIRE TRUCK  AERIAL (LADDER OR PLATFORM)
	 STATE OF OREGON PURCHASE ORDER (PO) NO PAGE
	TOTAL  92 ANDHRA UNIVERSITY FACULTY OF ARCHITECTURE WALTAIR
	PARUTION D’UN PLAN DIRECTEUR POUR COMBLER LE FOSSÉ ENTRE
	FOTO ºCUESTIONARIO DIAGNÓSTICO PARA ESTUDIANTES DE PRIMER INGRESO I
	EMORY UNIVERSITY MEN’S SOCCER ALLAMERICA (NSCAAUNITED SOCCER COACHES) 1984
	THE BRAZILIAN CERRADO  BY DR PAMELA STEDMANEDWARDS THE
	1 COMPLETA LAS SIGUIENTES IGUALDADES 3 KM  DAM
	CONTACTO JUDY IANNACCONE 16 DE DICIEMBRE DEL 2005 DIRECTORA
	TROPICAL HORTICULTURE QUESTIONS – WEEK 5 WHAT FAMILY DOES
	PLANTILLA DE JURA DE CUENTAS PENAL LETRADO SOLO INSTRUCCIÓN
	IMPROVEMENT PROJECT PETITION – LESS THAN 100 OF OWNERS
	JEGS JOB EVALUATION AND GRADING SUPPORT GOOD PRACTICE GUIDE
	SUPPORT FOR COMMUNITY LIVING PROGRAM VISIT  REVIEW OF
	MIDSEMESTER FEEDBACK FOR TEACHING FELLOWS  THE OBJECTIVE OF
	INNOVATION VOUCHERS INITIATIVE NATIONAL COLLEGE OF IRELAND GALWAY DIRECTORY



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  